

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel : Vivid Holding, s r.o, Lužce 10, 267 18					IČO: 017 86 351		Měsíc/rok : 1/2022	Projekt:	
Datum: 2.1.2021		Celková částka : Předběžná cena 42 512,22 Kč			DPH 15% 6 376,83		DPH Kč : 48 889,05 Kč		Soupis č./str. 1/1
ZADAVATEL-AKCE: Oprava izolace ze dvora teče voda do opraveného zdiva v suterénu domu č.p.173 Klánovice							Místo : Klánovice-Slavětínská 173		
MČ	Praha 9	Klánovice, teče voda do opraveného zdiva zpuchřelá nopové fólie a promrzá byt v 1.N.P, nad suterénem							
Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	Poznámka		
1		ruční vykopání výkopu kolem zdi hloubka 0,5m	m3	2,00	790,00 Kč	1 580,00 Kč			
2		instalace nopové fólie včetně napojení na stávající	m2	6,00	590,00 Kč	3 540,00 Kč			
3		instalace ukončovací lišty pro nopovou fólii na hmoždinky	bm	8,00	420,00 Kč	3 360,00 Kč			
4		přemístění vykopku při hloubení a zasypání výkopu ručně	m3	2,00	632,00 Kč	1 264,00 Kč			
5		zasypání výkopu	m3	2,00	830,00 Kč	1 660,00 Kč			
6		teréni úprava zasypání , štěrk vyrovnaní a položení dlažby kost,hutnění	kpt	1,00	5 870,00 Kč	5 870,00 Kč			
7		doprava materiálu	kpt	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč			
8		odvoz sutí	kpt	1,00	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč			
9		provedení 22m2 izolace na strop suterénu tl.10cm, Ma D	m2	18,00	640,00 Kč	11 520,00 Kč			
10		provedení perlínky do lepidla a štuky stropu k zateplení	m2	18,00	460,00 Kč	8 280,00 Kč			
11		VRN	%	3,00	41 274,00 Kč	1 238,22 Kč			
		Cena celkem				42 512,22 Kč			
					Návrh rozpočtu dle URS .Konečný rozsah prací bude proveden na základě skutečného provedení po odstranění vad ve stavbě.				